m pi . AGOUSPAR. REG STRO
UFFI Cl ALE. | . 0003506. 09- 04- 2025. h. 16: 02

,,//47%&/}/5750 r/e// < %}/{?/Zl%ﬁf/%ﬂ/ e f/?/ ,,////rﬁ/p’//)

Weie 17
. AA/%/; %t///////// /// ,/7(,,//

IL DIRIGENTE

VISTO I’art. 3 del D.P.R. 23/08/1988, n. 395, relativo alla concessione dei permessi straordinari retribuiti
al personale docente, educativo e A.T.A. in servizio presso le Istituzioni Scolastiche Statali;

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale (C.C.I.LR.) in materia di “Criteri per la fruizione dei
permessi per il diritto allo studio per il personale docente, educativo e personale amministrativo, tecnico,
ausiliario”, sottoscritto tra I’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana ed 1 rappresentanti delle OO.SS

regionali — Comparto Scuola - in data 7 novembre 2022 e valido per il triennio 2023-2025;

VISTO il proprio dispositivo prot. n.6549 del 31/10/2024 di ripartizione del contingente dei permessi

concedibili nell’anno solare 2025 che deve essere contenuto entro il 3 % della dotazione organica;
VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate da questo Ufficio con decreto prot. n.11273 del 03/12/2024;

VISTO il dispositivo di pubblicazione delle graduatorie definitive emesso da questo Ufficio, prot. n. 11595
del 11/12/2024;

VISTA la nota USR Toscana n. 5515 del 02/04/2025 relativa alla rimodulazione del contingente

complessivo dei permessi retribuiti con la quale vengono assegnati alla provincia di Arezzo ulteriori 9 posti;

DISPONE

Per quanto in premessa, la pubblicazione della graduatoria del personale docente e educativo, richiedente
la fruizione dei permessi per il diritto allo studio per I’anno solare 2025.

La graduatoria allegata costituisce parte integrante del presente provvedimento.

Responsabile del procedimento: Via Monte Falco, 55 — 52100 Arezzo Referente: Ufficio Esami di Stato
Dott. Lorenzo PIERAZZI Tel. +39 05753091 Ass. Amm.vo Anna De Nozzi
e-mail: usp.ar@istruzione.it e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it e-mail: anna.denozzi.445@scuola.istruzione.it

tel. n.: + 39 05753091 e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it Tel. +39 05753091
Web: http://www.arezzoistruzione.it :


mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:uspar@postacert.istruzione.it
mailto:anna.denozzi.445@scuola.istruzione.it

,,//éﬁ/ﬂfz}/eiﬂ r/e// <, Z’f/@pz%/)&%ﬁ e f/?/ ,,///rﬁ/p’//)
Wpeic 7T
. AA'/%/; ;,%ZDM///&M}I% o A,J»z%;,:;;:o

Conseguono il beneficio coloro che risultavano esclusi per incapienza del contingente (art.6 e art.7). Si
ricorda che ciascuno dei candidati, ha titolo a beneficiare dei permessi stessi nel limite del monte ore
indicato dell’art. 1 del citato C.C.I.LR 2023/25, e che I’atto di concessione dei permessi, deve essere emanato
dal Dirigente Scolastico competente secondo le modalita indicate dagli art. 8-11 della citata norma
contrattuale.

L’ Amministrazione si riserva la facolta di procedere in ogni caso, anche in autotutela, alle rettifiche che si

ritengano necessarie.

IL DIRIGENTE
Dott. Lorenzo Pierazzi

IFirmato Digitalmente da/Signed by:
| LORENZO PIERAZZI
|

| In Data/On Date:
| mercoledi 9 aprile 2025 15:23:29

Responsabile del procedimento: Via Monte Falco, 55 — 52100 Arezzo Referente: Ufficio Esami di Stato
Dott. Lorenzo PIERAZZI Tel. +39 05753091 Ass. Amm.vo Anna De Nozzi
e-mail: usp.ar@istruzione.it e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it e-mail: anna.denozzi.445@scuola.istruzione.it

tel. n.: + 39 05753091 e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it Tel. +39 05753091
Web: http://www.arezzoistruzione.it :


mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:uspar@postacert.istruzione.it
mailto:anna.denozzi.445@scuola.istruzione.it

		2025-04-09T15:23:29+0200


		2025-04-09T16:02:48+0200
	protocollo




